
Č. j. KRPC-9219/ČJ-2023-0200VO-VZGH 

1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 2. 2023 (dále jen „smlouva) 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Smluvní strany 
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená brig. gen. Mgr. Bc. Luďkem Procházkou - ředitelem krajského ředitelství. 
IČO: 75151511 
Není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 
Datová schránka: eb8ai73 

2. Zhotovitel
společnost: JINDŘICH PARUS, voda-plyn-topení spol. s r.o. 
sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice 
zastoupený: Jindřichem Parusem, jednatelem 
IČO: 41879236  
DIČ: CZ41879236  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Prachatice 
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail: 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným krajským soudem v Českých Budějovicích,  oddíl C, 
vložka 1174. 

II. 

1. Objednatel a zhotovitel podepsali dne 20. února 2023 smlouvu o dílo „OOP České
Budějovice, 28. října 1 - oprava sociálního zázemí“. 
2. Během provádění stavebních prací byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti, které
vyplynuly během provádění stavebních prací a byly zjevné až po odkrytí konstrukcí. Tímto 
vznikla potřeba realizace dodatečných prací, které jsou nutné pro zdárné dokončení a 
správnou funkčnost díla, a s tím související prodloužení termínu dokončení a předání díla a 
navýšení ceny díla, blíže specifikované v příloze.   
3. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změně smlouvy následujícím
způsobem: 

čl. 3.1.2 zní nově: 
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 20. 7. 2023. 

stávající znění ustanovení čl. 4. odst. 4.1 se mění na odst. 4.1.1 a dále se rozšiřuje o odst. 
4.1.2 a 4.1.3  níže uvedeného znění: 

4.1.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši: 
Cena díla bez DPH 4 440 118,19 Kč 
DPH 21%  932 424,82 Kč 
CELKEM vč. DPH  5 372 543,01 Kč 

S l o v y : pětmilionůtřistasedmdesátdvatisícpětsetčtyřicettřikorunčeskýchajeden 
haléř vč. DPH. 



Č. j. KRPC-9219/ČJ-2023-0200VO-VZGH 

2 

4.1.2 Cena dodatečných prací: 
Cena díla bez DPH 620 813,91 Kč 
DPH 21%  130 370,92 Kč 
CELKEM vč. DPH  751 184,83 Kč 

4.1.3 Cena díla včetně dodatečných prací: 
Cena díla bez DPH 5 060 932,10 Kč 
DPH 21%  1 062 795,74 Kč 
CELKEM vč. DPH  6 123 727,84 Kč 

S l o v y : 
šestmilionůstodvacettřitisícsedmsetdvacetsedmkorunčeskýchaosmdesátčtařihaléřů 
vč. DPH. 

III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčené výše popsanou změnou, zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
3. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
5. Nedílné přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list vč. položkového rozpočtu 

V Českých Budějovicích V Prachaticích

podepsáno elektronicky

objednatel zhotovitel

Jindřich Parusbrig. gen. Mgr. Bc. Luděk Procházka 
ředitel krajského ředitelství jednatel



Příloha č. 1






















	9219 D1
	I.
	II.
	III.

	gh699683_230526-084657-a2f

